
Sveicināta, mīļā māsa Kristū! 

Man ir liels prieks, ka Tavs kalpošanas aicinājums ir apstiprināts ar 

ordināciju un tiks piepildīts ar svētību! 

Un man tas bija liels gods sagatavot priekš Tevis stolu. Tā tiešām tika 

austa tieši priekš Tevis ar lūgšanām un labām domām. 

Es to sagatavoju kā diakona stolu - pleca daļā iešuvu, lai labāk "guļ". Ja 

tā liekas labi, tad vēl var to vietu labi nogludināt ar karstu tvaiku caur 

drāniņu - kā jau vilnu. Ja ne īsti, tad var izārdīt to šuvumu - tikai ar roku 

atšūts. Un vai nu izgludināt gludu vai ieņemt lielāku leņķi.  

Ķēdīti arī var pielāgot savām vajadzībām - likt augstāk vai zemāk, var arī 

īsāku. (Es ieliku 12 ķēdes posmus kā 12 apustuļus, Israēla ciltis utt) 

 

Ceru, ka mans darinājums iepriecinās un kalpos godam! 

Lai darbs Dieva druvā dod arī saldus augļus! 

 

Ar Dievpalīgu, 

Ieva Puriņa 

LELBP Latvijas apgabala prāveste 


